

**Protokół Nr 19/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 9 lipca 2007 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio
Henryk Księżopolski

oraz: Danuta Strejczyk – Skarbnik Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury
Janusz Zdzieborski – dyr PCPR w Mińsku Mazowieckim
Janusz Sobolewski – dyr SPZOZ w Mińsku Mazowieckim
Stanisław Wołynek – dyr ds. ekonomiczno – eksploatacyjnych SPZOZ

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Przedstawienie przez dyrektora SPZOZ informacji o realizacji inwestycji – budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.
5. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy.
6. Rozpatrzenie wniosków i interpelacji radnych.
7. Rozpatrzenie sprawy przystąpienia powiatu mińskiego do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora jednostek oświatowych.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników i trenera.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.
11. Sprawy różne.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 26 czerwca 2007 r.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, o następujących sprawach:

- podpisana została umowa na obsługę bankową z ING Bank Śląski. Złożona oferta była bardzo korzystna.

- podpisana została umowa na opracowanie dokumentacji na halę widowiskowo – sportową,

- podpisane zostały umowy z Urzędem Marszałkowskim na trzy drogi,

- sprawa wyposażenia budynku szkoły w Ignacowie w platformę dźwigową, w dniu 19 lipca br. zostanie podpisany akt notarialny na przeniesienie własności działki w Ignacowie,

- odbył się odbiór robót związanych z wymianą dachu na Zespole Szkół w Siennicy,

- zakończony został cykl szkoleń w ramach warsztatów ożywienia gospodarczego. Wybrane zostały cztery projekty, z których zwyciężył projekt zagospodarowania Rudki.

- odbyło się spotkanie z przedstawicielami ZNTK w Mińsku Maz. w sprawie kształcenia zawodowego na którym ustalono, że ze strony Starostwa propozycje przygotowują Pani E. Piotrkowicz z Panem W. Rogalą i Panem T. Płochockim. ZNTK przedstawi propozycje w sprawie stypendiów, nagród za wyniki w nauce, a następnie zostanie opracowane wspólne stanowisko.

- spotkanie z przedstawicielami Wyższej Szkoły Ekonomiczno – Informatycznej, Starosta poinformował, że prosił przedstawicieli szkoły o konkretną ofertę otwarcia szkoły.

Ad. 4

Starosta przypomniał, że Rada Powiatu na sesji w dniu 27 czerwca 2007 r. dokonała zmian w budżecie powiatu w zakresie dotacji inwestycyjnych dla SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim. Starosta powiedział, że kiedy zostanie uruchomiony Szpitalny Oddział Ratunkowy mamy szansę na znalezienie się w sieci szpitali.

Dyrektor Janusz Sobolewski poinformował, że budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego idzie zgodnie z harmonogramem. W zakresie kosztorysowym firma która wykonuje inwestycję, wykonała roboty na kwotę 2 517 493 zł, a do wykonania pozostały roboty na kwotę 981 575 zł. W tej chwili wykonywane są prace wykończeniowe. Harmonogram działań niezbędnych do zakończenia inwestycji zostanie przekazany na piśmie.

Pan Stanisław Wołynek – z-ca dyrektora SPZOZ poinformował, że do dnia 30 października br. zostanie wykonany wyjazd dla karetek pogotowia. Do 15 sierpnia br. zostaną zakończone roboty kanalizacyjne. Opracowana jest

specyfikacja do robót. Wicestarosta zapytał, czy zmieniona trasa kanalizacji jest uzgodniona? Pan Stanisław Wołynek odpowiedział, że przesunięcie od 0,5 m do 1 m nie wymaga dodatkowego pozwolenia.

Pani Krystyna Pazio zwróciła się z pytaniem, czy zostaną dotrzymane terminy i czy nie będzie problemów z budowaną instalacją kanalizacyjną.

Pan Stanisław Wołynek poinformował, że nie ma problemów, doszły tylko roboty dodatkowe, ale terminy zostaną dotrzymane.

Wicestarosta poprosił, o jak najszybsze podanie kwoty po rozstrzygnięciu przetargu w związku z ubieganiem się o pożyczkę.

Starosta podkreślił, jak ogromnie ważną sprawą jest zakończenie tej inwestycji.

Wicestarosta zwrócił się o szybką informację, żeby Zarząd Powiatu mógł przedstawić na sesji kwotę w celu uruchomienia dotacji w budżecie powiatu.

Starosta zadał pytanie o sytuację w SPZOZ?

Pan Janusz Sobolewski poinformował, że kadrowo jest źle na Oddziale Wewnętrznym, nie można obsadzić dyżurów. Sytuacja jest trudna, lekarzy brakuje w pogotowiu, teraz będą wprowadzani ratownicy.

Starosta zapytał czy nie warto powrócić do rozmów z lekarzami na temat wynagrodzeń.

Dyrektor SPZOZ poinformował, że na bieżąco negocjuje kwoty. Pozostałe oddziały funkcjonują prawidłowo.

Ad. 5

Dyrektor PCPR - Janusz Zdzieborski zwrócił się do Zarządu Powiatu o zajęcie stanowiska w sprawie Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy w związku z pismem z 13.06.2007 r. z Zarządu Głównego Towarzystwa „Nasz Dom”, które informuje o podjęciu decyzji o zakończeniu prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy najpóźniej z dniem 31.12.2007 r. Zarząd Towarzystwa przedstawił informację o poczynionych działaniach w celu poprawy funkcjonowania tej placówki.

Pan Janusz Zdzieborski poinformował, że z Rodzinnym Domem w Łękawicy jest problem od kilku lat. Nikt nie chciał mówić na temat tej placówki, że nie jest tam dobrze. Ludność miejscowa również nie jest zadowolona z funkcjonowania Domu. Wójt zorganizował spotkanie z sołtysami i przedstawicielami wioski, w której znajduje się Dom i stwierdzono, że nie funkcjonuje on prawidłowo. W wyniku kontroli przeprowadzonej 1,5 roku temu przez Urząd Wojewódzki stwierdzone były niedociągnięcia, a w celu ich likwidacji było podjętych szereg działań. Działania te nie przyniosły oczekiwanych rezultatów. Zarząd Towarzystwa „Nasz Dom” podjął decyzję, że w związku z wyczerpaniem działań naprawczych nie będzie prowadził Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy.

Dyrektor PCPR poinformował, że jest potrzebne stanowisko Zarządu Powiatu czy Powiat podejmie się prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy. Jeśli Powiat nie podejmie się prowadzenia Domu, wówczas od dnia 31.12.2007 r. Rodzinny Dom Dziecka w Łękawicy przestałby funkcjonować. Jeśli Dom przestanie funkcjonować należy zabezpieczyć pobyt dzieci. Dyrektor Zdzieborski poinformował, że nie przewiduje trudności ze znalezieniem

miejsc dla przebywających w Domu dzieci, poinformował również, że w Domu nie przebywają dzieci z terenu powiatu mińskiego. Dyrektor PCPR poinformował, że inną formą niż prowadzenie rodzinnego domu dziecka może być rodzina zastępcza lub rodzina zastępcza zawodowa. Wyraził opinię, że skoro tak pręźnie działająca organizacja pozarządowa Towarzystwo „Nasz Dom” nie może sobie poradzić z prowadzeniem Domu, tym bardziej nie jest uzasadnione żeby Powiat angażował się w prowadzenie rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka z rodziną która w dotychczasowej działalności stworzyła wiele problemów i ostatecznie w opinii Towarzystwa „Nasz Dom” nie sprawdziła się w realizacji tego zadania.

Wicestarosta zwrócił się z pytaniem dotyczącym różnic pomiędzy rodziną zastępczą, a rodziną zastępczą zawodową.

Dyrektor PCPR wyjaśnił, że rodzina zastępcza zawodowa ma dodatkowo płacone wynagrodzenie, maksymalnie jest to kwota około 2.000 zł.

Starosta poinformował, że umowa zawarta jest do 2009 (na pięć lat). Dyrektor PCPR poinformował, że umowa nie przewiduje okresu wypowiedzenia. Przyjęte jest, że w takiego typu placówkach umowa nie powinna być rozwiązywana szybciej niż po pół roku.

Pani Pazio zwróciła się z pytaniem, w jaki sposób zostaną zabezpieczone dzieci, jak zostanie zorganizowana nad nimi opieka?

Dyrektor PCPR poinformował, że nie będzie problemów ze zorganizowaniem opieki nad dziećmi, są już prowadzone rozmowy z różnymi placówkami, jak również istnieje możliwość umieszczenia dzieci w Domu Dziecka w Falbogach.

Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie decyzję o niepodejmowaniu prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy oraz rozwiązaniu umowy z Towarzystwem „Nasz Dom” dotyczącej prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka w Łękawicy.

Ad. 6

Starosta poinformował, że na ostatniej sesji Rady Powiatu radny Michał Góras zgłosił następujące wnioski:

- powołanie Powiatowego Komitetu Organizacyjnego Euro 2012 – Zarząd Powiatu postanowił nie tworzyć odrębnej struktury do spraw organizacji Euro 2012. Starosta poinformował, że będzie dążył do spotkania z radnym Michałem Górasem w celu bardziej szczegółowego omówienia tego wniosku.

Pani Krystyna Pazio powiedziała, że nie widzi potrzeby powoływania odrębnego komitetu.

Wicestarosta stwierdził, że jeżeli ma być komitet muszą zostać określone jego cele, czym ma się zająć, jak ma zostać rozliczony. Powołanie Komitetu ma sens jeżeli może on zaistnieć jako podmiot, który może zaoferować jakieś usługi.

Wicestarosta powiedział, że należy nadal wykonywać swoje zadania, bez powoływania odrębnego komitetu.

- przygotowanie Strategii Promocji Powiatu Mińskiego, Zarząd Powiatu postanowił, że nie ma potrzeby tworzenia osobnej Strategii, należy rozszerzyć to zagadnienie w Planie Rozwoju Lokalnego,

- zorganizowanie dnia otwartego Starostwa Powiatowego – Pani Sekretarz poinformowała, że dzień taki będzie zorganizowany w związku z obchodami 10 – lecia funkcjonowania samorządu powiatowego w 2008 r.

Ad.7

Starosta przedstawił sprawę przystąpienie Powiatu Mińskiego do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa, poinformował, że otrzymał pismo od Prezydenta Warszawy. Następnie odczytał zapisy statutu. Poinformował, że dobrym krokiem byłoby przystąpienie do takiego stowarzyszenia.

Zarząd Powiatu postanowił, że powróci do tematu przystąpienia do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim Panu Tomaszowi Płochockiemu, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 100/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy Panu Stanisławowi Czajce, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 101/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Mińsku Mazowieckim Pani Joannie Kowalskiej, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 102/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Mińsku Mazowieckim

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim Pani Hannie Michalskiej, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 103/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mińsku Mazowieckim Pani Irenie Kielak, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 104/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mińsku Mazowieckim

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim Panu Stefanowi Stępniewskiemu, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 105/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim

Ad. 9

Po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników i trenera przedstawionych przez Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury, Zarząd Powiatu przyznał nagrody dla następujących sportowców:

- Marcina Wojtaszczyka – 500 zł,
- Damiana Iwaniuka – 400 zł,
- Macieja Kowalczyka – 300 zł,
- Grzegorza Przyczki – 200 zł,
- Macieja Reka – 400 zł,

- Diany Jędrasik – 200 zł.

oraz nagrodę dla trenera Jacka Łuniewskiego w wysokości 500 zł.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników i trenera, przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 106/07 w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników i trenera

Ad. 10

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Mazowiecki Urząd Wojewódzki Wydział Finansów i Budżetu przyznał dodatkowe dotacje na wydatki:

- dla KPPSP w Mińsku Maz. - zwiększenie dotacji na wydatki bieżące – 26 685 zł
- podpisany został aneks na wydłużenie okresu, w którym ma być realizowane zadanie paszportowe – 4.494 zł,
- na gospodarkę mieszkaniową - kwotę 30 000 zł.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że jest decyzja dotycząca programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży” dla Zespołu Szkół Ekonomicznych, który został zakwalifikowany do udziału w programie. Na pomoc materialną dla uczniów przekazano kwotę 47 530 zł.

Skarbnik Powiatu poinformowała o zmianie w Starostwie Powiatowym w wysokości 73 zł., dotyczy wydatków na tłumaczenie pisma z języka węgierskiego.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego - Wiesława Rogali, na zakup przyczepki do samochodu za kwotę 6 tys. zł, pozostaje 20 tys. zł., które mają być przeznaczone na rozliczenie inwestycji.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu przedstawiała wniosek P. Hanny Michalskiej o dofinansowanie wykonania drobnych prac remontowych tj. malowania części pomieszczeń w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej przy ul. Dąbrówki - 10 tys. zł na zakup materiałów do malowania. Starosta zaproponował, żeby prace remontowe wykonać w ramach praktyk szkolnych z Centrum Kształcenia Praktycznego, w związku z tym Zarząd Powiatu postanowił o przesunięciu rozpatrzenia wniosku do dnia 1 września br.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie o przesunięcie środków z działu zakup usług remontowych w kwocie 25 630 zł. (tj. remont łazienki i remont ciągników) na wykonanie remontu kuchni.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wnioskowane przesunięcie.

Skarbnik Powiatu – odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/07 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok

Ad. 11

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła interpelację radnego Stanisława Wojciechowskiego o zwiększenie kwoty stypendium dla niepełnosprawnego zawodnika Rafała Gręzikowskiego trenującego w kategorii podnoszenia ciężarów.

W związku z brakiem środków finansowych Zarząd Powiatu postanowił, powrócić do sprawy w późniejszym terminie.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła wniosek dyrektor Hanny Michalskiej o wyrażenie zgody na powołanie zastępcy dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim.

W związku z kosztami związanymi z utworzeniem stanowiska zastępcy dyrektora w Poradni, Zarząd Powiatu postanowił powrócić do sprawy na początku przyszłego roku.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Mińsku Maz. o pozostawienie etatu kierownika internatu w SOSzW. Naczelnik Emilia Piotrkowicz przedstawiła zestawienie ilości dzieci korzystających z internatu w latach 2001 – 2007, poinformowała, że dzieci corocznie ubywa i obecnie z internatu będzie korzystało 43 dzieci. Osoba pełniąca funkcję kierownika od nowego roku szkolnego przechodzi do pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Ignacowie więc nie będzie zwolnień.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na pozostawienie etatu kierownika internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Mińsku Mazowieckim.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła informację dotyczącą naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych. Poinformowała, że w dniach 3 i 6 lipca dyrektorzy prowadzili monitoring naboru uczniów. Nie będzie klasy liceum profilowanego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2, zgodnie z planem naboru do technikum również jest mniej o 20 osób, o 10 osób mniej jest w Zespole Szkół Agrotechnicznych Janowie. W niektórych szkołach cieszących się większą popularnością wśród uczniów, dokonano naboru powyżej 30 uczniów w oddziale, co skutkuje tym że np. przyjęto 40 uczniów ponad plan. W ostatnim

tygodniu sierpnia będą egzaminy poprawkowe, więc sytuacja ulegnie jeszcze zmianie.

Zarząd Powiatu przeznaczył kwotę do 1000 zł. na nagrody dla uczestników ogólnopolskiego konkursu „Wilkowyje: prawda o wsi czy fikcja”.

Skarbnik Powiatu – poinformowała, że dyrektor CKP wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na przekazanie kwoty 94 160 zł. nie umieszczonej w harmonogramie, na zapłatę za roboty remontowe – pokrycia dachu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Skarbnik Powiatu – odczytała projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności, która dotyczy Pani _____ z tytułu odpłatności rodzica za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/07 w sprawie umorzenia wierzytelności

Skarbnik Powiatu – odczytała projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności, która dotyczy Pani _____ z tytułu odpłatności rodzica za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 109/07 w sprawie umorzenia wierzytelności

Skarbnik Powiatu – odczytała projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności, która dotyczy Pana _____ z tytułu odpłatności rodzica za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności M. Krusiewicza).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 110/07 w sprawie umorzenia wierzytelności

Starosta przedstawił propozycję zorganizowania w okresie jesiennym Forum Kultury. zaproponował, żeby odbywało się ono na podobnych zasadach jak Forum Sportowe co dwa lata. Starosta wystąpił z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na organizację Forum Kultury.

Wydział Oświaty i Kultury przygotował propozycję terminu zorganizowania Forum w dniach 24 lub 25 października br. Radny Michał Góras pracuje nad zaproszeniem do udziału w Forum Ministra – Kazimierza Michała Ujazdowskiego. Forum trwałoby od 3 – 3,5 godziny podczas, których zostałyby zaprezentowane ośrodki Halinów, Mińsk Mazowiecki, Dobrze i inne. Oprócz

prezentacji odbyłyby się dyskusje, byłaby możliwość zgłaszania wniosków i uwag.

Starosta poprosił Zarząd o wyrażenie zgody na podjęcie działań w celu uruchomienia organizacji Forum Kultury Powiatu Mińskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.

Starosta poinformował, że Rada Powiatu zobowiązała Zarząd do doprowadzenia do sytuacji zgodnej z prawem w sprawie dotyczącej EXITUS, Starosta poinformował członków Zarządu, że p. Sławomir Moch wystąpił z prośbą o zorganizowanie spotkania. Zarząd postanowił powrócić do sprawy firmy EXITUS po spotkaniu z Prezesem Mochem.

Pani Krystyna Pazio poprosiła o informację na temat obsługi mieszkańców Sulejówka w zakresie geodezji.

Pani Sekretarz poinformowała, że geodeta pracuje dwa dni w Urzędzie Miasta Sulejówek i trzy dni w Urzędzie Miejskim w Halinowie.

Ustalono, iż kolejne posiedzenie odbędzie się 23 lipca 2007 r.

Ad. 12

Protokół z posiedzenia w dniu 26 czerwca br. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 13

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

